
Lähetimme teille tämän kirjeen, koska käytitte
joulupukkipalveluamme viime Jouluna. Jos tarvitsette joulupukkipalvelua tänäkin vuonna, tilauksen
uusiminen alkaa olla ajankohtaista. 

Jos tilaatte Joulupukin tänä vuonna eri osoitteeseen kuin viime vuonna, voitte uusia tilauksen
internet-sivuillamme olevalla tilauslomakeella L www.tsjpp.fi 

Jos uusitte tilauksen samaan osoitteeseen kuin viime vuonna, teidän ei tarvitse käyttää
tilauslomaketta, koska viime vuoden tiedot löytyvät tietokannastamme. Tilauksen uusiminen
tapahtuu helpoimmin siten, että lähetätte soittopyynnön joko sähköpostilla
joulupukki@tsjpp.fi tai tekstiviestillä 050-400 2835. Sen jälkeen soitamme teille ja
sovimme tämän vuoden vierailuun liittyvistä yksityiskohdista. Ilmoittakaa soittopyynnössä viime
vuoden vierailukohteen katuosoite. Puhelimemme on varsin usein varattu, mutta halutessanne
voitte toki uusia tilauksen myös soittamalla. F

Kotisivuillamme www.tsjpp.fi kannattaa joka tapauksessa vierailla! Olemme tänäkin vuonna
kehittäneet toimintatapojamme, joten Joulupukin vierailuun liittyvän saumattoman yhteistoiminnan
varmistamiseksi suosittelemme kotisivuillamme oleviin toimintaohjeisiin tutustumista.
Kotisivuiltamme löytyy myös viime vuoden toimintakertomus, uusia valokuvia ja tämän vuotisen
toimialueemme kartta. 

Jos olette ottaneet valokuvia pukistamme,  olisi mukavaa, jos lähettäisitte kuvan tai pari sähköpostilla.
Kuvien perusteella voimme arvioida, onko maskeerauksessa tai puvustuksessa parantamisen varaa. 

Toivottavasti haluatte suositella joulupukkipalveluamme tuttavillenne. Voitte tehdä sen ohessa olevilla
käyntikortteilla tai kiinnittämällä mainoksemme vaikkapa työpaikkanne tai taloyhtiön ilmoitustaululle.
Uusien asiakkaiden tilaukset käsitellään hieman eri tavoin, joten heitä varten oheisissa materiaaleissa
on eri puhelinnumero. Lämpimät kiitokset ! jo etukäteen, jos viitsitte avustaa joulupukkipalvelumme
tunnettavuuden edistämisessä! 

Innokkaimmat tilauksen uusijat ottivat tänä vuonna yhteyttä jo syyskuussa! ( Parhaat vierailuajat ovat
erittäin kysyttäjä, joten uusikaa tilauksenne pikaisesti, hyvissä ajoin ennen Joulukuun alkua.  Tämä kirje
lähetettiin myös tilauksensa tänä vuonna jo uusineille. Jos siis olette jo ehtineet uusia tilauksenne, asia
on osaltanne kunnossa eikä tämä kirje anna aihetta lisätoimenpiteisiin. M

Rauhallista Joulun odotusta koko perheellenne!
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